
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně










    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
                
    
    
    
           
        
                            
        
            
            Panel uživatele
        
        
            	 Přihlásit se
	 Registrace


        

                
    

    

        

        
                
    
        
        Vyhledávání
    
    
        
            
                    
                    Hledat
            

        

    

                



        

        
                     
             
    
        
        Nákupní košík
        0 Kč
    


                
        

        
            
        

    



    
        
        
            [image: blank]    
            
                                                        
                    
            
                

            

            	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: slunečnice]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 1]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 2]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 3]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 4]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 5]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 6]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 7]
                            
                                                    

                                                        
	
                                                                                    
                                                        
                                                                [image: 8]
                            
                                                    

                                                        



                                   	
                        slunečnice
                    
	
                        1
                    
	
                        2
                    
	
                        3
                    
	
                        4
                    
	
                        5
                    
	
                        6
                    
	
                        7
                    
	
                        8
                    


                                        	Předchozí
	Další


                        




                        

        

    


    
            
        
                                    
                         Produkty
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        včelí produkty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Med
                                        
                            
	
                
                                            
                        Medík a pochoutky z medu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Med a "superpotraviny"
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dárková balení 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výrobky z vosku
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plovoucí svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ozdoby k pověšení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dekorace z vosku
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Medová kosmetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Propolis
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        výroba úlů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Langstroth
                                        
                            
	
                
                                            
                        39x24
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        kovovýroba
                                        
                            
	
                
                                            
                        včely
                                        
                            
	
                
                                            
                        kurzy
                                        
                            


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Technologie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Včelaříci
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kde koupit naše produkty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            


       

             
        

        

    




         
                                     
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        Novinky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Technologie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Přechod na jinou rámkovou míru
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fotogalerie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            
	
                
                                            
                        Včelaříci
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kde koupit naše produkty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Obchodní podmínky
                                        
                            


       
 
                
                    Produkty

            	
                
                                            
                        včelí produkty
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Med
                                        
                            
	
                
                                            
                        Medík a pochoutky z medu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Med a "superpotraviny"
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dárková balení 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výrobky z vosku
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plovoucí svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ozdoby k pověšení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dekorace z vosku
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Medová kosmetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Propolis
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        výroba úlů
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Langstroth
                                        
                            
	
                
                                            
                        39x24
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        kovovýroba
                                        
                            
	
                
                                            
                        včely
                                        
                            
	
                
                                            
                        kurzy
                                        
                            


            

    


    



    
        
                 
                            
                
       

        
        
        
             
                            
                
            	
                
                                            
                        včelí produkty
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Med
                                        
                            
	
                
                                            
                        Medík a pochoutky z medu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Med a "superpotraviny"
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dárková balení 
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výrobky z vosku
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plovoucí svíčky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ozdoby k pověšení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dekorace z vosku
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Medová kosmetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Propolis
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        výroba úlů
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Langstroth
                                        
                            
	
                
                                            
                        39x24
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        kovovýroba
                                        
                            
	
                
                                            
                        včely
                                        
                            
	
                
                                            
                        kurzy
                                        
                            


       

        
    
    



                                                        
                     
                                                        
             
            
        
                
            
    

        	
    
        Dárkový poukaz

        
            Poukaz na jakýkoliv kurz nebo produkt z naší nabídky
        
 
    

    
        
            
        [image: Dárkový poukaz]

        
                    
        
                
       
    

    
          
    

    
                                                    1 Kč s DPH

                                        
            

    
                    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



              
            

            
    





    



    

    
    Nahoru 
    Nejsou žádné další produkty.
    Další produkty
    

    

    

    


 
                             
                     
                     
                                                        
             
            
        
                
            
    

        	
    
        Kotel na vyváření vosku s integrovanou odstředivkou

        
            Topeniště s vanou 150 litrů a dvouplášťová odstředivka
        
 
    

    
        
            
        [image: Kotel na vyváření vosku s integrovanou odstředivkou]

        
                    
        
                
       
    

    
          
    

    
                                                    64900 Kč s DPH

                                        
            

    
                    
                    
    
            
         ks 
          Do košíku
        



              
            

            
    





    



    

    
    Nahoru 
    Nejsou žádné další produkty.
    Další produkty
    

    

    

    


 
                             
            
 
    
    


                

            

                            
                   
                                                                                        
  
                            
                                
                                                            
            Kontakt

                                
        
     Ing. Tomáš Jaša

Výroba úlů, kovovýroba, včely

Telefon: +420 737451 563

Karolina Jašová

Med, svíčky, dárečky, oddělky včel

Telefon: +420 774 201 563

mail: info@vcelarstvi-jasovi.cz

 



                 



                             
            
 
    

    
                                
                                                            
            Mapa

                                
        
    Kněž 7, 58291 Světlá nad Sázavou



                 



                             
            
 
    

    
                                                
                                                            
            Zavoláme Vám zpět

                                
        
    


                 



                             
                                                                    
        
            
                 
                                                    

        
                                
                
                    
                                                        
            
            
                                    Váš telefon:
                                                    *
                            
            
                                    
                                                   
                    Váš telefon
                                    
            
        
    


                         
                  
     

                    

                

        
                
                    
                    
                                                
        
            Kontrolný kód

                            
                [image: i]
                
                    
                     Obrázek
                

                Odeslat
            

             Zavřít                                    
        

    
    


                         
                    
                    
                        Captcha:
                        
                                        
                    Odeslat
                

            

        
 
    
                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    










        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 




   
